
 

Comune di Udine – Determina n. 1834 del 12/12/2024 

 
 
 

Comune di Udine 
 

Servizio Servizi Sociali 
 
 
 

DETERMINAZIONE SENZA IMPEGNO DI SPESA 
 
 
 

Oggetto: Nomina della commissione di gara per l’affidamento del servizio “Zero Tolerance – 
contro la violenza sulle donne” 
 
N. det. 2024/6300/202 

N. cron. 1834 del 12/12/2024 

 
 
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
 
 

Premesso che con determinazione dirigenziale n. 3706 del 27/11/2024, è stata indetta una 

procedura negoziata senza bando ai sensi dell’art. 50 lettera e) D. Lgs 36/2023 per affidare il 

servizio servizio “Zero Tolerance – contro la violenza sulle donne” con il criterio dell'offerta 

economicamente più vantaggiosa per una durata di mesi ventiquattro a decorrere dal mese di 

gennaio 2025, riservandosi la facoltà di prorogare il contratto, alle medesime condizioni dell'appalto 

originario, per ulteriori 12 (dodici) mesi per un importo a base di gara pari a € 435.128,93 Iva 

esclusa; 

Dato atto che il termine di presentazione delle offerte è scaduto e che si rende necessario 

nominare la Commissione di Gara ai sensi dell’art. 16 del vigente Regolamento per la disciplina dei 

Contratti; 

Rilevato che ai sensi del Regolamento medesimo la Presidenza della Commissione sarà 

assunta dalla sottoscritta, Dirigente ad Interim del Servizio Servizi Sociali, dott.ssa Nicoletta Stradi, 

in quanto Responsabile del Centro di Costo relativo alla gestione del contratto; 

Ritenuto di individuare quali ulteriori componenti della Commissione di gara, in quanto in 

possesso del necessario inquadramento giuridico e di adeguate competenze professionali: 



 

Comune di Udine – Determina n. 1834 del 12/12/2024 

- la dott.ssa Valentina Dotto, Posizione Organizzativa U. Org. Minori - famiglia e Disabilità – 

Servizio Sociale dei Comuni dell’Ambito territoriale del Friuli Centrale, componente; 

- la dott.ssa Cristina Collavin, funzionario amministrativo contabile Servizio Servizi Sociali, 

componente; 

e come segretario verbalizzante senza diritto di voto la dott.ssa Concetta Altavilla, funzionario 

amministrativo contabile Servizio Servizi Sociali,  

Visto l’elenco degli operatori economici che hanno presentato offerta nella procedura di gara; 

Dato atto che tutti i componenti della commissione hanno dichiarato l’inesistenza di cause di 

incompatibilità, di astensione e di conflitto di interessi a far parte della Commissione di gara, ai 

sensi dell’art. 93, comma 5 del D. Lgs. 36/2023; 

Visto il PIAO 2024-2026; 

VISTO il D.Lgs n. 267 del 18.08.2000 Testo Unico delle Leggi sull'ordinamento degli Enti Locali;  

VISTO lo Statuto comunale; 

 

DETERMINA 

 

di nominare la Commissione di gara preposta alla gara in oggetto, come di seguito indicato, in 

considerazione delle specifiche competenze di ciascuno dei componenti: 

- la dott.ssa Valentina Dotto, Posizione Organizzativa U. Org. Minori - famiglia e Disabilità – 

Servizio Sociale dei Comuni dell’Ambito territoriale del Friuli Centrale, componente; 

- la dott.ssa Cristina Collavin, funzionario amministrativo contabile Servizio Servizi Sociali, 

componente; 

e di designare il dott.ssa Concetta Altavilla, Funzionario amministrativo contabile Servizio Servizi 

Sociali,, in qualità di segretario verbalizzante senza diritto di voto. 

La Commissione di gara di cui all’oggetto sarà perciò così composta: 

dott.ssa Nicoletta Stradi - Presidente 

dott.ssa Valentina Dotto - Componente 

dott.ssa Cristina Collavin - Componente 

dott.ssa Concetta Altavilla - segretario verbalizzante 

 
 
 
 
  IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 



 

Comune di Udine – Determina n. 1834 del 12/12/2024 

  Nicoletta Stradi 

 
 
 
 
   


		2024-12-12T10:34:26+0100




